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SPECIFIKACIJA

GLICERIN E422 PREHRAMBENI

Sifra: C2142
CAS: [56-81-5]
EINECS: 200-289-5

Tvorba akroleina pri segrevanju
Specificna teza (25°C/25°C)

Lomni koli¢nik

Vsebnost (anhidrid)

Voda

Sulfatni pepel

Butantrioli

Akrolein, glukoza in amonijeve komponente
Mascobne kisline in estri

Klorirane komponente
3-Monokloropropan-1,2-diol (3-MCPD)
As (Arzen)

Pb (Svinec)

Hg (Zivo srebro)

Cd (Kadmij)

Specifikacija

V skladu z Uredbo Komisije (EU) §t. 231/2012
>1,257

1,471- 1,474

=98

<0,5

<0,01

<0,2

V skladu z Uredbo Komisije (EU) §t. 231/2012
<0,1

<30

<0,1

<0,02

<0,05

<0,02

<0,02

Enota

%
%
%
%

%

mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
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